[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД  РЕСПУБЛИКАДА  СЭН  ТОГТООЛГЫН  ТАЛААР

РЕСПУБЛИКЫН АЛБАН

П Р И К А З

от   24.12.2014                                                                                            1/35
г. Улан- Удэ

Об индивидуальных тарифах на услуги по передаче электрической энергии для  взаиморасчетов между смежными сетевыми организациями

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», постановлением Правительства Республики Бурятия от 03.02.2005 № 29 «О Республиканской службе по тарифам Республики Бурятия»  приказываю:

       1. Установить с 01.01.2015 по 31.12.2015 индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями согласно приложению  к настоящему приказу.

       2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и действует  по 31.12.2015.

Руководитель                                                                                 О.И. Чебунина

Приложение

                                                                      к приказу  РСТ РБ от  24.12.2014  № 1/35

Индивидуальные тарифы

на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов

между сетевыми организациями на 2015 год

	№
	Наименование

сетевых

организаций

(i-сетевая организация оплачивает услуги по передаче электроэнергии   j-сетевой организации)
	1 полугодие
	2 полугодие

	Двухставочный тариф
	Односта-

вочный

тариф
	Двухставочный тариф
	Одноставоч-

ный тариф

	ставка за

содержание

электрических

сетей
	ставка на

оплату

технологи-

ческого

расхода

(потерь)

	ставка за

содержание

электри-

ческих

сетей
	ставка

на оплату

технологи-

ческого

расхода

(потерь)

	руб./кВт·

мес.
	руб./кВт·ч
	руб./кВт·ч
	руб./кВт·

мес.
	руб./кВт·ч
	руб./кВт·ч

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	ООО «Промсервис» -

ОАО « МРСК Сибири» «Бурятэнерго»
	346,986
	0,084
	0,600
	372,905
	0,101
	0,664

	2
	ОАО «МРСК Сибири» - «Бурятэнерго» -

ОАО «Особые экономические зоны»
	6092,993
	0,545
	10,935
	11434,795
	1,213
	20,459

	3
	ОАО «МРСК Сибири» - «Бурятэнерго» -

ОАО «ЖДРМ» (Улан-Удэнский ЛВРЗ)
	205,313
	0,083
	0,402
	205,313
	0,088
	0,408

	4
	ОАО «МРСК Сибири» - «Бурятэнерго» -

ЗАО «Энерготехномаш»
	10659,180
	2,447
	18,157
	10659,180
	2,626
	21,700

	5
	ОАО «МРСК Сибири» - «Бурятэнерго» -

ООО «Инженерно-промышленный сервис»
	302,409
	0,026
	0,394
	302,409
	0,030
	0,507

	6
	ООО «Распределительные сети» -

 ОАО «МРСК Сибири» -«Бурятэнерго»
	1330,767
	0,710
	3,150
	1288,437
	0,609
	2,976

	7
	ОАО «МРСК Сибири» - «Бурятэнерго»-
ОАО «РЖД» (Восточно-Сибирская дирекция по энергообеспечению –

СП Трансэнерго)
	156,122
	0,000015
	0,248
	125,016
	0,000018
	0,208

	8
	ОАО «МРСК Сибири» - «Бурятэнерго»-
ОАО «Селенгинский ЦКК»
	0,025
	0,00019
	0,000236
	0,029
	0,000145
	0,000196

	9
	ОАО «Селенгинский ЦКК»-ОАО «МРСК Сибири» - «Бурятэнерго»
	13,701
	0,008
	0,033
	22,415
	0,000141
	0,040

	10
	ООО «Селенгинские электросети»-
ОАО «Селенгинский ЦКК»
	265,639
	0,309
	0,765
	356,893
	0,257
	0,869

	11
	ООО «Распределительные сети»-ОАО «РЖД» (Восточно-Сибирская дирекция по энергообеспечению –

СП Трансэнерго
	206,037
	0,0006
	0,332
	122,310
	0,0018
	0,209

	12
	ООО «Энергоресурс» - ОАО «РЖД» (Восточно-Сибирская дирекция по энергообеспечению –

СП Трансэнерго)
	668,658
	0,004
	1,016
	431,196
	0,001
	0,694

	13
	ОАО «Оборонэнерго»- ОАО «МРСК Сибири» - «Бурятэнерго»
	719,385
	0,732
	2,062
	906,460
	0,640
	2,316

	14
	ОАО «МРСК Сибири» - «Бурятэнерго»-
ОАО «Оборонэнерго»
	596,982
	0,143
	0,973
	618,071
	0,148
	0,987

	15
	ООО «Электросетевая компания»  - ОАО «МРСК Сибири» - «Бурятэнерго»
	110,497

	0,056
	0,233
	161,929
	0,059
	0,318

	16
	ОАО «МРСК Сибири» - «Бурятэнерго»-
ООО «Электросетевая компания
	0,000027
	0,000000043
	0,0000001
	0,000028
	0,000000044
	0,0000001

	17
	ООО «С-Транс-С» -

ОАО «МРСК Сибири» - «Бурятэнерго»
	269,249
	0,005
	0,494
	208,196
	0,006
	0,366

	18
	ОАО «МРСК Сибири» - «Бурятэнерго» - ООО

«С-Транс-С» -

	192,843
	0,004
	0,403
	140,446
	0,005
	0,294

	19
	ОАО «МРСК Сибири» - «Бурятэнерго»-

ООО «Трансэлектро»
	198,519
	0,053
	0,415
	198,519
	0,057
	0,425

	20
	ООО «Энком» -

ОАО «МРСК Сибири» - «Бурятэнерго»
	922,344
	0,103
	1,155
	984,141
	0,106
	1,229

	21
	ООО «Энком» -

ОАО «Улан-Удэ Энерго»
	555,501
	0,088
	1,058
	591,682
	0,090
	1,123

	22
	ОАО «Иркутская электросетевая компания»-ООО «Распределительные сети»
	1197,279
	0,310
	1,893
	1169,672
	0,374
	2,035

	23
	ОАО «Иркутская электросетевая компания» - ОАО «РЖД» (Восточно-Сибирская дирекция по энергообеспечению –

СП Трансэнерго)
	925,917
	0,164
	1,618
	840,233
	0,206
	1,739

	24
	ОГУЭП Облкоммунэнерго» - ОАО «МРСК Сибири» - «Бурятэнерго»
	294,328
	0,310
	1,893
	248,034
	0,344
	2,035

	25
	ОАО «Иркутская электросетевая компания» - ОАО «МРСК Сибири» - «Бурятэнерго»
	989,540
	0,310
	1,893
	1 057,083
	0,344
	2,035

	26
	ОАО «Улан-Удэ Энерго» -

ОАО «МРСК Сибири» - «Бурятэнерго»
	474,404
	0,078
	0,837
	578,022
	0,061
	0,986

	27
	ОАО «МРСК Сибири» - «Бурятэнерго» -

ОАО «Улан-Удэ Энерго»
	423,892
	0,069
	0,745
	507,230
	0,053
	0,867

	28
	ООО «Энергоресурс» - ОАО «МРСК Сибири»-«Бурятэнерго»
	545,071
	0,197
	1,017
	633,630
	0,217
	1,202

	29
	ООО «Нетрон» -

ОАО «МРСК Сибири»-«Бурятэнерго»
	18,493
	0,487
	0,522
	84,328
	0,420
	0,578

	30
	ООО «КраМЗ-ТЕЛЕКОМ»-

ОАО «МРСК Сибири»-«Бурятэнерго»
	353,066
	0,575
	1,381
	419,442
	0,497
	1,465

	31
	ОАО «МРСК Сибири»-«Бурятэнерго»-

ООО «КраМЗ-ТЕЛЕКОМ»
	147,892
	0,572
	1,373
	177,074
	0,494
	1,456

	32
	ООО «Завод Эмальпосуда»

ОАО «Улан-УдэЭнерго» -

	22,016
	0,029
	0,105
	20,894
	0,019
	0,092

	33
	ООО «Энергосеть» -

ОАО «МРСК Сибири» - «Бурятэнерго»
	22,735
	0,720
	0,760
	107,387
	0,564
	0,756

	34
	ОАО «МРСК Сибири» - «Бурятэнерго» -

ООО «Энергосеть»
	18,830
	0,596
	0,630
	89,025
	0,465
	0,624

	35
	ООО «Энергосеть» -

ОАО «Улан-УдэЭнерго»
	49,659
	0,596
	0,630
	560,409
	0,465
	0,624

	36
	ООО «Энергоресурс» -

ООО «Энком»
	855,746
	0,162
	1,017
	932,224
	0,177
	1,108

	37
	ОАО «МРСК Сибири» - «Бурятэнерго» -

ООО «Распределительные сети»
	1460,536
	0,559
	2,496
	1564,869
	0,568
	2,785

1